[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КЕМЕРОВО
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 31.08.2021 № 2487
О внесении изменения в постановление администрации города Кемерово         от 30.07.2021 № 2160 «О проведении капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов в соответствии с региональной программой капитального ремонта»
В соответствии с частью 6 статьи 189 Жилищного кодекса Российской Федерации, статьей 45 Устава города Кемерово
1. Внести в постановление администрации города Кемерово от 30.07.2021 № 2160 «О проведении капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов в соответствии с региональной программой капитального ремонта» (далее - постановление) следующее изменение:

1.1     Пункт 2 постановления изложить в следующей редакции:

 «2. Принять решение о проведении капитального ремонта в 2022 году элементов общего имущества многоквартирных домов города Кемерово в соответствии с региональной программой капитального ремонта по адресам:

- ул.Авроры, д.6;
- ул.В.Волошиной, д.37;
- просп.Молодежный, д.6;
- ул.Свободы, д.6;
- просп.Советский, д.71;
- ул.Тухачевского, д.49».
2. Комитету по работе со средствами массовой информации администрации города Кемерово (Н. Н. Горбачева) обеспечить официальное опубликование настоящего постановления.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы города, начальника управления жилищно-коммунального хозяйства С. В. Лысенко.
Глава города                                                                                     И. В. Середюк